
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2024 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia Naczelnikowi Wydziału Centrum Usług 
Wspólnych Urzędu Miejskiego w Karczewie 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 oraz art. 39 ust. 2 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią  Annę Trzaskowską Naczelnika Wydziału Centrum Usług 
Wspólnych Urzędu Miejskiego w Karczewie do: 

 
1)    Podpisywania wszelkich dokumentów w ramach załatwiania bieżących spraw Wydziału 
Centrum Usług Wspólnych, w szczególności do wydawania zaświadczeń. 
2)    Podpisywania sprawozdań budżetowych Rb-27S, Rb-28S, Rb-27ZZ, Rb-50. 
3)    Podpisywania sprawozdań w zakresie operacji finansowych (Rb-N, Rb-Z, Rb-UZ, Rb-ZN). 

 
§ 2. 1. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem nie upoważnia do 

udzielania dalszych pełnomocnictw.  
2. Pełnomocnictwo udzielone niniejszym Zarządzeniem obowiązuje od dnia 18 stycznia 

2024 r.  i jest ważne do dnia jego odwołania, nie dłużej jednak niż do dnia zaprzestania 
pełnienia funkcji Naczelnika Wydziału Centrum Usług Wspólnych Urzędu Miejskiego w 
Karczewie. 
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Karczewa  Nr 129/2023 z dnia 2 października 
2023 r. w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Centrum Usług Wspólnych. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Burmistrz Karczewa 
Michał Rudzki 

 
 
 
 

         
 

 


